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Reviderad augusti 2023 

Fylls i av stadsledningskontoret 

Diarienummer: KS 2023/138 

Ansökningsnummer: 

Ansökan om pengar från 
kompetensutvecklingssatsningen 

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats. 

Datum 

Ange din förvaltning 

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Insatt controller på förvaltningen 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen (max 180 tecken) 

Ange önskad summa för insatsen 

kr. 
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Uppskattad fördelning av kostnader 

Utbildningens kostnad 

 Vikarietäckning Totalt: kr. Kr/timme: 

alternativt 

Kr/månad:

kr. 

kr. 

Antal timmar alternativt antal månader: 

Befattning 

Lokalkostnad: kr. 

Övriga kostnader: kr. 

Övriga kostnader ska täcka: 

Beskrivning av behov (max 1 000 tecken) 

    kr.  
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Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen (max 1 000 tecken) 

Tidplan för genomförandet av insatsen 

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av 

insatsen 
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Antal medarbetare som omfattas av insatsen 

Beskriv insatsens förväntande effekt på kort och lång sikt 
(max 800 tecken)

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i 

organisationen? Om ja, på vilket sätt:  
(max 800 tecken)
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Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar 

ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:  
(max 500 tecken)

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: 
(max 500 tecken)

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att 

prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin 

siffra. Högsta prioritet har siffran 1. 

Denna insats har prioritet: 

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör: 
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	Namn: Marie Tid
	Epost: marie.tid@stockholm.se
	Avdelningenhet: Avdelningen för stadsövergripande äldreomsorgsfrågor
	Namn_2: Monica Jonsson
	Epost_2: monica.jonsson@stockholm.se
	Avdelningenhet_2: Administrativa avdelningen
	kr: 82 388
	Utbildningens kostnad kr: 0
	Totalt kr: 80 388
	Antal timmar alternativt antal månader: 319 timmar
	Befattning: Undersköterskor
	Lokalkostnad kr: 0
	Övriga kostnader kr: 2000
	Övriga kostnader ska täcka: Fika handledningsträffar 
	Beskrivning av behov max 1000 tecken: Kompletterande ansökan till den godkända ansökan (nr 546) som beviljades i januari för 2024. För att fortsätta satsningen under hösten med att kompetensutveckla och stärka reflektionsmentorerna i deras roll behövs ytterligare medel. En reflektionsmentor kan stödja enheter (som inte har egen reflektionsledare) att komma igång med en eller några metoder för reflektion att fortsätta med själva. I stödet ingår även uppföljning med eventuellt ytterligare besök. För att stärka reflektionsmentorerna i sin roll och sprida information om vad de kan bidra med behöver ytterligare insatser göras under hösten. Det görs genom att fortsätta kompetensutveckla reflektionsmentorerna genom regelbunden handledning och kunskapspåfyllning samt genom att underlätta i deras arbete gentemot enheter som önskar besök av dem. 
	Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen 1000 tecken: De tidigare beviljade medlen för 2024 täcker kostnaden för handledning samt 65 timmar vikarieersättning. Den här ansökan gäller övrig vikarieersättning för reflektionsmentorernas kompetensutveckling som består av handledning en halvdag i månaden under fem månader samt en timpott på åtta timmar att använda vid sitt första besök på en enhet som vill komma igång med reflektion. Timpotten syftar till att ge både reflektionsmentorerna och enheterna möjlighet att utforma ett samarbete och hitta passande metoder. På så sätt sker en praktisk kompetensutveckling som gagnar både reflektionsmentorn och medarbetarna vid de enheter som får stödet.
	Datum: 2024-08-09
	Ange din förvaltning: Äldreförvaltningen
	Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen max 180 tecken: Stärkt reflektion inom äldreomsorgen (kompletterande ansökan till 546)

	kronor per timme: 252
	kronor per månad: 
	Tidplan för genomförandet av insatsen: Alla insatser genomförs mellan augusti och december 2024. Handledning sker en gång per månad för samtliga reflektionsmentorer. Timpotten som varje reflektionsmentor har betalas ut om/när de får ett uppdrag på en enhet. 
	Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen: Ansvarig strateg med närmsta chef. 
	Antal medarbetare som omfattas av insatsen: De som omfattas direkt är 14 reflektionsmentorer och deras chefer. Indirekt är det de enheter med medarbetare som får stöd i att komma igång med reflektionsmetoder. 
	Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt: Att använda reflektion som ett sätt att förbättra arbetsmiljön och språkutvecklingen har en väntad positiv effekt. På kort sikt innebär det att reflektionsmentorerna utvecklas i sin roll och att deras uppdrag sprids inom stadens äldreomsorgsverksamheter. På lång sikt kan en struktur skapas i staden för att underlätta för enheter att införa reflektion, t ex genom att utbilda egna reflektionsledare. 
 
	Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen? Om ja, på vilket sätt: Ja, om reflektionsmentorernas roll och funktion blir mer kända så kan det skapa ett större intresse hos fler enheter att använda reflektion på arbetsplatsen. 
	Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser: Genom att ha reflektionsmentorer med spetskompetens inom reflektion och pedagogik så lyfts reflektionens betydelse. Det kan också innebära att enheter väljer att utbilda egna reflektionsledare för att kunna ha regelbundna reflektionsträffar för medarbetarna. Att reflektera och sätta ord på sina tankar och känslor kan vara problemlösande och ett konstruktivt sätt att utveckla arbetssätt och rutiner. Det är även språkstärkande och kan främja samarbetet. 

	Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: På nätverksträffar och på Reflektionens dag som planeras att bli årligen återkommande.  
	Denna insats har prioritet: 


